保安服务合同书

甲方：温州市瓯飞砂石料有限公司
乙方:
经甲乙双方协商一致,签订保安服务合同如下:
   （一）乙方指派的保安队员负责维护甲方的现场正常
治安秩序,使甲方的现场工作能够有序开展。
执勤时间:            执勤地点: 瓯飞养殖3.06万亩区域
主要任务: 非法捕捞打击夜间巡逻，维持次序。
每天执勤人数:     人，具体以甲方要求为准。
   （二）合同期限      年   月   日至     年   月
    日,具体班次以实际出勤数为准。
   （三）保安费以每人每班    元计算,共计    元, 费用包括车辆使用费、劳务费、利润、企业成本、税金等相关费用，一次性包干使用。所有费用待完成任务后,乙方凭实际出勤数将保安费与甲方核对无误后,开具发票送至甲方主管部门,甲方收到发票后10个工作日内,报销发票金额并将款项汇入乙方指定银账号。
   （四）乙方负责执勤人员的通勤，安保人员须的配备执法仪，统一着装等。
   （五）甲方因需求调整或达到合同金额，可无条件解除合同。
   （六）本合同壹式肆份,双方各执贰份,甲乙双方签之日生效。

甲方（印）代表签字                乙方（印）代表签字
日期                              日期